РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ___________  № ______________

О внесении изменений в состав Совета по предпринимательству при мэре
города Иркутска

В целях организации работы Совета по предпринимательству при мэре
города Иркутска, руководствуясь статьей 16 Федерального закона
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», статьей 13 Федерального закона
от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего
предпринимательства в Российской Федерации», статьями 11, 37, 38, 41, 42
Устава города Иркутска, распоряжением администрации города Иркутска
от 26 апреля 2022 года № 031-10-145/22 «Об организационно-штатных
мероприятиях в администрации города Иркутска», администрация
города Иркутска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в состав Совета по предпринимательству при мэре
города Иркутска , утвержденный постановлением администрации
города Иркутска от 7 июля 2021 года № 031-06-495/21, с изменениями,
внесенными постановлением администрации города Иркутска
от 24 января 2022 года № 031-06-27/22, следующие изменения:

1) в абзаце третьем слова «управления планирования» исключить;
2) абзац пятый изложить в следующей редакции:
«1. Начальник департамента потребительского рынка комитета

по экономике и стратегическому планированию администрации                 города
Иркутска;».

2. Управлению по информационной политике аппарата администрации
города Иркутска опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой
информации и разместить на WEB-портале органов местного самоуправления
города Иркутска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 2

3. Отделу документационного обеспечения и архива организационного
управления аппарата администрации города Иркутска внести в оригинал
постановления администрации города Иркутска от 7 июля 2021 года
№ 031-06-495/21 «О Совете по предпринимательству при мэре
города Иркутска» информационную справку о внесенных настоящим
Постановлением изменениях.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя мэра – председателя комитета по экономике и стратегическому
планированию администрации города Иркутска.

Мэр города Иркутска                                                                              Р.Н. Болотов

 3

Согласование к проекту постановления администрации города Иркутска
«О внесении изменений в состав Совета по предпринимательству при мэре
города Иркутска , утвержденный постановлением администрации
города Иркутска от 7 июля 2021 года № 031-06-495/21»

Рассылка:
КЭ – 1 экз., УИПСМИО – 1 экз., Отдел документационного обеспечения и архива организационного
управления аппарата администрации города Иркутска – 1 экз., Отдел муниципального и социального
законодательства – 4 экз.

Вице- мэр города Иркутска

И.о. заместителя мэра – руководителя аппарата
администрации города Иркутска

          Д.О. Ружников

          О.С. Моисеева

Начальник департамента правовой работы аппарата
администрации города Иркутска

И . о . н ач а л ь н и к а о т д е л а э ко н ом и ч е с ко г о
законодательства департамента правовой работы
аппарата администрации города Иркутска

Е.О. Андреева

О.П. Лавринович

По результатам проведения антикоррупционной экспертизы коррупциогенные факторы в проекте не выявлены

Электронная версия соответствует бумажному носителю
Согласование всех заинтересованных лиц имеются в материалах к настоящему постановлению.

Исполнитель:
И . о . н а ч а л ь н и к а о т д е л а п о д д е р ж к и
предпринимательства комитета по экономике и
стратегическому планированию администрации города
Иркутска,  (52-02-88, 3116)                                      О.В. Андреева

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е